
Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 735/RMČ/2022

3. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 05.12.2022

k návrhu na 21. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2022

Rada městské části

I. schvaluje
1. 21. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2022 - dle Přílohy

schválený rozpočet
příjmy 387.120,20 tis. Kč
výdaje 541.248,90 tis. Kč
financování 154.164,70 tis. Kč

rozpočet po 20. rozpočtovém opatření ke dni 15. 11.2022
příjmy 892.942,70 tis. Kč
výdaje 1.328.767,50 tis. Kč
financování 435.824,80 tis. Kč

rozpočet po 21. rozpočtovém opatření ke dni 30. 11.2022
příjmy 899.982,00 tis. Kč
výdaje 1.335.806,80 tis. Kč
financování 435.824,80 tis. Kč

Na vědomí: OŘEŠ

3. RMČ, dne 05.12.2022
Stránka 1 z 1



Důvodová zpráva
21. rozpočtové opatření na rok 2022

Odbor řízení ekonomiky a školství Úřadu městské části Praha 14 předkládá Radě m. č. Praha 14 na 
její 3. jednání návrh 21. rozpočtového opatření.
Úpravy rozpočtu jsou zpracovány dle jednotlivých rozpočtových opatření do tabulkové části, která je 
součástí Přílohy „Rozpis rozpočtových opatření dle jednotlivých odborů44.

V příjmové části došlo v průběhu 16. 11. - 30. 11. 2022 k úpravě rozpočtu o 7.039.300 Kč.

Ve výdajové části došlo v průběhu 16. 11. — 30. 11. 2022 k úpravě rozpočtu o 7.039.300 Kč.
K úpravám došlo u těchto odborů:

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY -769.000 Kč
02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE 859.700 Kč
03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 880.200 Kč
04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ 33.100 Kč
05 - ODBOR INVESTIČNÍ -135.000 Kč
06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ - oddělení školství 5.731.700 Kč
07 - ODBOR INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 874.600 Kč
10 - ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 0 Kč
11 - KANCELÁŘ ÚŘADU -436.000 Kč
CELKEM 7.039.300 Kč

Financování nebylo k 30. 11. 2022 upraveno.

Zpracovala: Jitka Kvapilová



Příloha

ROZPIS ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH ODBORŮ

PŘÍJMOVÁ ČÁST

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí financovaná v rámci
Operačního programu potravinové a materiální pomoci

Rozpočtové
opatření

Školní občdy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Šebelová 874 - podíl EU 41.400 Kč 2108
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Šebelová 874 - podíl SR 7.300 Kč 2108
Školní občdy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Vybíralova 968 - podíl EU 41.400 Kč 2108
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Vybíralova 968 - podíl SR 7.300 Kč 2108
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Chvaletická 917 - podíl EU 20.700 Kč 2108
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Chvaletická 917 - podíl SR 3.700 Kč 2108
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - ZŠ Vybíralova 964 - podíl EU 24.700 Kč 2108
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - ZŠ Vybíralova 964 - podíl SR 4.400 Kč 2108
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - ZŠ Bří Venclíků 1140-podíl EU 14.300 Kč 2108
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - ZŠ Bří Venclíků 1140-podíl SR 2.500 Kč 2108
CELKEM 167.700 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - investiční a neinvestiční účelová dotace ze 
státního rozpočtu z kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí 
financovaná v rámci Operačního programu Zaměstnanost

Rozpočtové
opatření

EU-Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ P14 IV - podíl EU
investiční účelové dotace 55.600 Kč 2112
EU-Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ P14 IV - podíl SR
investiční účelové dotace 50.000 Kč 2112
EU-Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ P14 IV - podíl EU
neinvestiční účelové dotace 469.900 Kč 2112
EU-Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ P14 IV - podíl SR
neinvestiční účelové dotace 422.900 Kč 2112
CELKEM 998.400 Kč



Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci výzvy 
„šablony pro MŠ a ZŠ 1“ Operačního programu Jan Amos Komenský

Rozpočtové
opatření

EU-OP JAK Šablony I MŠ P9-Lehovec, Chvalctická 917 - Podíl SR 142.400 Kč 2118
EU-OP JAK Šablony I MŠ P9-Lehovec, Chvaletická 917 - Podíl EU 469.500 Kč 2118
EU-OP JAK Šablony I ZŠ P9-Čemý Most, Bří Vcnclíků 1140 - Podíl SR 914.100 Kč 2121
EU-OP JAK Šablony 1 ZŠ P9-Černý Most, Bří Venclíků 1140 - Podíl EU 3.015.100 Kč 2121
EU-OP JAK Šablony I MŠ Korálek, Bobková 766 - Podíl SR 220.500 Kč 2121
EU-OP JAK Šablony I MŠ Korálek, Bobková 766 - Podíl EU 727.400 Kč 2121
CELKEM 5.489.000 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu

Rozpočtové
opatření

MŠMT - ZŠ Generála Janouška - financování Výzvy „Adaptační skupiny
pro děti cizince migrující z Ukrajiny září - prosinec 2022“ 75.000 Kč 2120
MMR - náhrada obcím za účelně vynaložené náklady na pohřbení 
zemřelého, jemuž do 96 hodin nikdo nesjednal pohřeb a jehož pohřbení 
zajistil obecní úřad (resp. městská část) 9.200 Kč 8048
CELKEM 84.200 Kč

Přijaté neinvestiční dary
Rozpočtové

opatření

FCC Česká republika a. s. - zapojení přijatého daru na základě darovací
smlouvy č. 026l/2013/KS_OddUR/1020 - dar bude použit v oblasti 
zdravotnictví na financování programů primární prevence před drogami a 
jinými návykovými látkami 300.000 Kč 340
CELKEM 300.000 Kč



VÝDAJOVÁ ČÁST

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY

Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor informačních a komunikačních technologií)

Rozpočtové
opatření

Z § 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá, Béžné výdaje - 
rozpočtované finanční prostředky roku 2022 (v souladu s usnesením Rady 
m. č. Praha 14 č. 105 ze dne 7. 3. 2022 k situaci na Ukrajině) na mimořádné 
výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou 
na útěku před agresí Ruské federace - úspora finančních prostředků 
v souvislosti s poskytnutím dotace na tyto mimořádné výdaje -769.000 Kč 341
CELKEM -769.000 Kč

02 - ODBOR STRATEGICKÉHO ŘÍZENÍ A KOMUNIKACE

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí financovaná v rámci
Operačního programu Zaměstnanost

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 104513013 - ORG 0015435000006
- EU-Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ P14 IV - podíl EU 469.900 Kč 2112
Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 104113013 - ORG 0015435000006
- EU-Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ P14 IV - podíl SR 422.900 Kč 2112
CELKEM 892.800 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Na § 3419 - Ostatní sportovní činnost, ÚZ 98 - ORG 6 - využití dotace
HMP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z hazardních her a jako odvod z loterií, který je určen na sport - sportovní 
akce pořádané pro občany MČ Praha 14 - záměna zdrojů krytí v rámci 
úspory finančních prostředků v rozpočtu MČ Praha 14 41.100 Kč 342
CELKEM 41.100 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli Rozpočtové
(na Odbor řízení ekonomiky a školství) opatření
Z § 3419 - Ostatní sportovní činnost - záměna zdrojů krytí využitím dotace 
HMP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z hazardních her a jako odvod z loterií, který je určen na sport - úspora 
finančních prostředků -74.200 Kč 343
CELKEM -74.200 Kč



03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva pro místní rozvoj

Rozpočtové
opatřeni

Na § 3632 - Pohřebnictví, ÚZ 14 - náhrada obcím za účelně vynaložené
náklady na pohřbení zemřelého, jemuž do 96 hodin nikdo nesjednal pohřeb 
a jehož pohřbení zajistil obecní úřad (resp. městská část) 9.200 Kč 8048
CELKEM 9.200 Kč

Přijaté neinvestiční dary
Rozpočtové

opatření

Na § 3541 - Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými 
závislostmi - využití daru na základě darovací smlouvy Č. 
0261/2013/KS_OddUR/1020 - FCC Česká republika a. s. - oblast 
zdravotnictví - financování programů primární prevence před drogami a 
jinými návykovými látkami 300.000 Kč 340
CELKEM 300.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Kancelář úřadu)

Rozpočtové
opatření

Z § 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ÚZ
115 - Program v oblasti prevence kriminality pro rok 2022 - ORG 29 - 
Preventivní aktivity pro ohrožené děti a mládež na území MČ Praha 14 - na 
mzdové výdaje (DPP) -143.000 Kč 344
CELKEM -143.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Kanceláře úřadu)

Rozpočtové
opatření

Na § 4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům.
ÚZ 14007 - Integrace držitelů dočasné ochrany na Praze 14 v roce 2022 -
služby lektorů v rámci výuky českého jazyka 714.000 Kč 345
CELKEM 714.000 Kč

04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor strategického řízení a komunikace)

Rozpočtové
opatření

Z § 3419 - Ostatní sportovní činnost, ÚZ 98 - ORG 6 - využití dotace
HMP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z hazardních her a jako odvod z loterií, který je určen na sport - na 
sportovní akce pořádané pro občany MČ Praha 14 - záměna zdrojů krytí 
v rámci úspory finančních prostředků v rozpočtu MČ Praha 14 -41.100 Kč 342
CELKEM -41.100 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli
(z Odboru strategického řízení a komunikace)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Rezerva ÚMČ Praha 14 - záměna
zdrojů krytí využitím dotace HMP - podíl na finančních prostředcích 
obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií, který je 
určen na sport - úspora finančních prostředků 74.200 Kč 343
CELKEM 74.200 Kč

05 - ODBOR INVESTIČNÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Kancelář úřadu)

Rozpočtové
opatření

Z § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence,
nezpůsobilé výdaje - ORG 2771803000000 - projekt „KC Kardašovská 111“
- na mzdové výdaje -135.000 Kč 346
CELKEM -135.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z běžných výdajů na kapitálové výdaje)

Rozpočtové
opatření

Z § 3113 - Základní školy, Běžné výdaje - ÚZ 108100077 - ORG
2541119001431 - ZŠ Chvaletická - Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - učebny ZŠ II. - projekt spolufinancovaný v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu - podíl MČ -241.500 Kč 347
Na § 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, Investice - ORG 
2761937001442 - Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - 
Jahodnice - uzavření smlouvy na slaboproud 241.500 Kč 347
CELKEM 0 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření
Z § 3113 - Základní školy, Investice - ORG 2541119000000 -
Modernizace zařízení a vybavení škol P14 - učebny ZŠ II. - projekt 
spolufinancovaný v rámci Operačního programu Praha - pól růstu - 
nezpůsobilé výdaje -13.600 Kč 348
Z § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 108100077 - ORG
2541119001426 - ZŠ Hloubětínská - Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - učebny ZŠ II. - projekt spolufinancovaný v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu - podíl MČ -587.900 Kč 348
Z § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 108100077 - ORG
2541119001427 - ZŠ Vybíralova - Modernizace zařízení a vybavení škol 
P14 - učebny ZŠ II. - projekt spolufinancovaný v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu - podíl MČ -351.000 Kč 348
Z § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 108100077 - ORG
2541119001431 - ZŠ Chvaletická - Modernizace zařízení a vybavení škol 
PÍ4 - učebny ZŠ II. - projekt spolufinancovaný v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu - podíl MČ -260.300 Kč 348
Na § 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, Investice - ORG 
0081721001491 - Izolační zeleň Českobrodská - uzavření dodatku ke 
smlouvě 439.000 Kč 348



Na § 4375 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, Investice - ORG 
2761937001442 - Nízkoprahové a komunitní centrum Baštýřská - 
Jahodnice - uzavření smlouvy na slaboproud 773.800 Kč 348
CELKEM 0 Kč

06 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ - oddělení školství

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí financovaná v rámci
Operačního programu potravinové a materiální pomoci

Rozpočtové
opatření

Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 1205130M - ORG 0015602003003 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Šebelová 874 - podíl EU 41.400 Kč 2108
Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 120113014 - ORG 0015602003003 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Šebelová 874 - podíl SR 7.300 Kč 2108
Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 120513014 - ORG 0015602003004 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Vybíralova 968 - podíl EU 41.400 Kč 2108
Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 120113014 - ORG 0015602003004 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Vybíralova 968 - podíl SR 7.300 Kč 2108
Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 120513014 - ORG 0015602003005 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Chvaletická 917 - podíl EU 20.700 Kč 2108
Na § 3111 - Mateřské školy, ÚZ 120113014 - ORG 0015602003005 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - MŠ Chvaletická 917 - podíl SR 3.700 Kč 2108
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 120513014 - ORG 0015602002004 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - ZŠ Vybíralova 964 - podíl EU 24.700 Kč 2108
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 120113014 - ORG 0015602002004 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - ZŠ Vybíralova 964 - podíl SR 4.400 Kč 2108
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 120513014 - ORG 0015602002005 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - ZŠ Bří Venclíků 1140-podíl EU 14.300 Kč 2108
Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 120113014 - ORG 0015602002005 -
Školní obědy dostupné pro každé dítě VI - ZŠ Bří Venclíků 1140-podíl SR 2.500 Kč 2108
CELKEM 167.700 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci výzvy 
„šablony pro MŠ a ZŠ 1“ Operačního programu Jan Amos Komenský

Rozpočtové
opatření

Na § 3111- Mateřské školy, ÚZ 143133092 - ORG 0015725003005-
EU-OP JAK Šablony I MŠ P9-Lehovec, Chvaletická 917 - Podíl SR 142.400 Kč 2118
Na § 3111- Mateřské školy, ÚZ 143533092 - ORG 0015725003005-
EU-OP JAK Šablony I MŠ P9-Lchovec, Chvaletická 917 - Podíl EU 469.500 Kč 2118
Na § 3113- Základní školy, UZ 143133092 - ORG 0015757002005- 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ P9-Čemý Most, Bří Venclíků 1140 - Podíl SR 914.100 Kč 2121
Na § 3113-Základní školy, UZ 143533092 - ORG 0015757002005- 
EU-OP JAK Šablony I ZŠ P9-Černý Most, Bří Venclíků 1140 - Podíl EU 3.015.100 Kč 2121
Na § 3111- Mateřské školy, ÚZ 143133092 - ORG 00015758003001 -
EU-OP JAK Šablony I MŠ Korálek, Bobková 766 - Podíl SR 220.500 Kč 2121
Na § 3111-Mateřské školy, ÚZ 143533092 - ORG 00015758003001 -
EU-OP JAK Šablony I MŠ Korálek, Bobková 766 - Podíl EU 727.400 Kč 2121
CELKEM 5.489.000 Kč



Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

Rozpočtové
opatření

Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 33090 - ORG 2003 - ZŠ Generála
Janouška - financování Výzvy „Adaptační skupiny pro děti cizince 
migrující z Ukrajiny září - prosinec 2022“ 75.000 Kč 2120
CELKEM 75.000 Kč

07 - ODBOR INFORMAČNÍCH A KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - investiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí financovaná v rámci
Operačního programu Zaměstnanost

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 10451303 - ORG 0015435000006
- EU-Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ PÍ4 IV - podíl EU 55.600 Kč 2112
Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 104113013 - ORG 0015435000006
- EU-Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ PÍ4 IV - podíl SR 50.000 Kč 2112
CELKEM 105.600 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru hospodářské správy)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy - úspora rozpočtovaných finančních
prostředků MČ Praha 14 v souvislosti s poskytnutím dotace na mimořádné 
výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou 
na útěku před agresí Ruské federace - na pořízení notebooků a 
zálohovacích médií 769.000 Kč 341
CELKEM 769.000 Kč

10 - ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Z § 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - na úhradu nákladů útulku 
pro opuštěná zvířata -18.000 Kč 349
Na § 1014 - Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních
plodin a zvláštní veterinární péče - úhrada nákladů útulku pro opuštěná 
zvířata 18.000 Kč 349
CELKEM 0 Kč



11 - KANCELÁŘ ÚŘADU

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru sociálních věcí a zdravotnictví)

Rozpočtové
opatření

Na § 4371 - Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, ÚZ
115 - Program v oblasti prevence kriminality pro rok 2022 - ORG 29 - 
Preventivní aktivity pro ohrožené děti a mládež na území MČ Praha 14 - 
Mzdové výdaje (DPP) 143.000 Kč 344
CELKEM 143.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor sociálních věcí a zdravotnictví)

Rozpočtové
opatření

Z § 4342 - Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům, ÚZ
14007 - Integrace držitelů dočasné ochrany na Praze 14 v roce 2022 - na 
služby lektorů v rámci výuky českého jazyka -714.000 Kč 345
CELKEM -714.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli Rozpočtové
(z Odboru investičního) opatření

Na § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence, 
nezpůsobilé výdaje - ORG 2771803000000 - projekt „KC Kardašovská 111“ 
- mzdové výdaje 135.000 Kč 346
CELKEM 135.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Z § 6171 - Činnost místní správy, Mzdové výdaje -681.300 Kč 350
Na § 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo, 
ÚZ 140 - Mzdové výdaje koordinátora participace za rok 2022 v rámci 
pilotního programu Koordinátorů participativního plánování na základě 
usnesení RHMP č. 277 ze dne 17. 2. 2020 681.300 Kč 350
CELKEM 0 Kč


